проект
НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    ____________ № ______________

	[bookmark: _Hlk48726805][bookmark: _Hlk48054727][bookmark: _Hlk48290967]О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.08.2019 № 437-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

На основании протокола заседания комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.01.2021 № 1
в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 №4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области - Приложение № 1 к постановлению администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.08.2019 № 437-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее -Постановление):
- исключить строку 6 приложения №1 к Постановлению;
- дополнить строкой 14 в редакции Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области - Приложение № 2
к Постановлению, изложив в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                         Е.В. Миклашевич
Данный проект нормативно-правового акта размещен на официальном сайте муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области с целью обеспечения проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта.

Независимая антикоррупционная экспертиза проводится юридическими лицами и физическими лицами, аккредитованными Министерством юстиции Российской Федерации в качестве независимых экспертов антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, в соответствии с Методикой за счет собственных средств указанных юридических лиц и физических лиц.

Прием и рассмотрение экспертных заключений, составленных независимыми экспертами, проводившими независимую антикоррупционную экспертизу нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и проекта нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, осуществляет юридический отдел администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Экспертные заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы необходимо направлять на адрес электронной почты администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Nikolskoeadm@mail.ru. Прием заключений проводится с 17.02.2021 по 26.02.2021.

[bookmark: _GoBack]
Левина С.В.
8(813) 6152309

[bookmark: _Hlk48720738]Приложение №1
 к постановлению администрации
 Никольского городского поселения
 Тосненского района
Ленинградской области
[bookmark: _Hlk48726207] от  ______  № ______-па

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Никольского городского поселения
 Тосненского района Ленинградской области (текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид
НТО
	Площадь НТО

	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон (по желанию)

	С
(дата)
	По
(дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

СУЩЕСТВУЮЩИЕ    НТО    МКР.   ОКТЯБРЬСКИЙ

	14
	Советский пр.
у д. 225 а

	павильон
	50
кв.м.
	Продуктовые товары
(овощи, фрукты)
	ИП Лавренов В.О.
	471605786620

	Постановление
[bookmark: _Hlk48724091]от _______
№    -па
	да
	01.03.
2021
	01.11.
2025

[image: ]

[image: ]
image1.emf

image2.emf